18-09-2020 - arrivo

0006675 del

n.

prot.

Refrontol o -

Comune di

D = Dy . o7 o
Q%%/%}//m (4 LVJMZ/M - /%/ﬂ e////&%‘&@/ﬂé (é/ (;%ﬂé/&%?ﬁ

Fasc. WA157/2020 - AREA III

VISTO il decreto p.n. del 14/09/2020 con il quale & stata disposta la sospensione del traffico ordinario durante lo
svolgimento della gara ciclistica denominata “Prosecco Cycling 2020” in programma per il giorno 27 settembre 2020
lungo il percorso interessante i Comuni di: Conegliano, Cison di Valmarino, Farra di Soligo, Follina, Miane, Pieve di
Soligo, Revine Lago, Refrontolo, San Pietro di Feletto, Sernaglia della Battaglia, Susegana, Tarzo, Valdobbiadene e
Vidor;

RITENUTO opportuno, a tutela della sicurezza della circolazione stradale e in considerazione del gran numero di
partecipanti e della particolariti del percorso di gara, di prolungare il tempo intercorrente tra i due cartelli INIZIO

CORSA e FINE CORSA di cui all’art. 360 del Regolamento di esecuzione del CdS., da 30 a 60 minuti;
VISTI gli artt. artt. 6 e 9 del Codice della Strada;

VISTO il provvedimento prot. n. 108578 del 2.12.2019, con il quale il Prefetto di Treviso ha conferito al dott. Gian
Luca Da Rold, per la durata di cinque anni, I'incarico di Dirigente dell’
12410 del 14.2.2020 concernente le sostituzioni,
prefettizia;

Area III, nonché il provvedimento prot. n.
in caso di assenza o impedimento, dei Dirigenti della carriera

DISPONE

A parziale rettifica del decreto n. 157 del 14/09/2020 , il passaggio dei ciclisti dovra essere delimitato dai cartelli di
INIZIO CORSA e FINE CORSA di cui all’art. 360 del Regolamento di esecuzione del CdS. Tra i due cartelli di inizio
e fine corsa non dovra intercorrere un intervallo di tempo superiore a 60 minuti.

E’ fatto salvo il decreto in tutte le restanti parti.

Treviso, 17 settembre 2020

Alla  ASD PROSECCO CYCLING - proseccocyclingssd@pec.it - amministrazione@ roseccocycling.it
ALL"  AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE DI TREVISO
AL COMANDO PROVINCIALE CARABINIERI DI TREVISO
ALLA QUESTURA DI TREVISO
ALLA POLIZIA STRADALE DI TREVISO
AL COMANDO DEI VIGILI DEL FUOCO
AL SUEM TREVISO
Al COMUNI DI:
CONEGLIANO
CISON DI VALMARINO
FARRA DI SOLIGO
FOLLINA
MIANE
PIEVE DI SOLIGO
REVINE LAGO
REFRONTOLO
SAN PIETRO DI FELETTO
SERNAGLIA DELLA BATTAGLIA
SUSEGANA
TARZO
VALDOBBIADENE
:”M/Q VIDOR
MP

Uscita N. 0077849 del 17/09/2020

Prot.

SI STEMA SANZI ONATORI O AMM NI STRATI VO -

Area |11

1
o
2]
>
(]
[

I—
©
—
=)

—
—
]

Y—
]
—

o




